Termin związania ofertą wynosi 30 dni od upływu terminu składania ofert.
IV. Zamawiający wymaga wniesienia wadium dla każdej z części zamówienia:
Zadanie 1 – Dostawa sprzętu komputerowego – 6 000 zł (słownie: sześć tysięcy
złotych),
Zadanie 2 – Dostawa drukarek i skanerów – 1 500 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych),
Zadanie 3 –Dostawa urządzenia wielofunkcyjnego – 1 500 zł (słownie: tysiąc pięćset
złotych).

V. Termin wykonania zamówienia wynosi 21 dni od daty podpisania umowy.
VI. Jedynym kryterium wyboru oferty jest cena.
VII. W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy spełniający wymagania z art. 22 i art.
24 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz wymagania zawarte w Specyfikacji